
 UCHWAŁA NR 48/2601/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy                  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), 
art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 
r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), przy uwzględnieniu art. 118 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego                                         
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 
Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. UE L 231                        
z dnia 30 czerwca 2021 r., s. 159 z późn. zm.1) oraz uwzględniając postanowienia Systemu 
Oceny Projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 26/885/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia Systemu 
oceny projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 11/426/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                

24 marca 2021 r., zmienionej uchwałą nr 26/1333/23 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                          
nr RPKP.05.01.00-04-0001/21, pn. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 270 
Brześć Kujawski – Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023. Etap I od km 1+100 
do km 7+762.” w ramach Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna 
regionu, Działania 5.1. Infrastruktura drogowa, w zakresie Fazy I, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, w kwocie 15 851 517,57 zł (słownie: piętnaście milionów osiemset pięćdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset siedemnaście złotych 57/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz w kwocie 1 864 884,42 (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt cztery 
tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery złote 42/100) z budżetu państwa.”. 

                     
1 Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L. z 2021 r. Nr 261, str.58; z 2022 r. Nr 241, 
str. 16; Nr 275, str. 23; z 2023 Nr 63 str. 1. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:                      
Nr 34/1173/15 z dnia 26 sierpnia 2015 r.; Nr 47/1680/15 z dnia 18 listopada 2015 r.; Nr 18/568/16 z dnia 4 maja 2016 r.;                       
Nr 30/1138/16 z dnia 27 lipca 2016 r.; Nr 44/1724/16 z dnia 9 listopada 2016 r.; Nr 20/912/2017 z dnia 24 maja 2017 r.;                      
Nr 25/1165/17 z dnia 27 czerwca 2017 r.; Nr 37/1676/17 z dnia 20 września 2017 r., Nr 12/492/18 z dnia 28 marca 2018 r.;                             
Nr 5/129/19 z dnia 6 lutego 2019 r.; Nr 43/2003/19 z dnia 6 listopada 2019 r.; Nr 42/1765/21 z 27 października 2021 r.,                        
Nr 13/524/23 z 29 marca 2023 r. 



 

2. W § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Projekt związane z obsługą 
Projektu - w zakresie Fazy I, wskazanego w § 1, realizuje Zarząd Dróg Wojewódzkich                             
w Bydgoszczy.”; 

3. W załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” uwzględnia się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek o dofinansowanie stanowiący załącznik nr 1 do „Zasad realizacji projektu 
własnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


